2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.08.2016
	№
	1073

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 31.01.2014 № 191

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1374 "О дополнительных мерах по незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", Указом Губернатора Свердловской области от 16 ноября 2007 года № 1181-УГ                                           «Об антинаркотической комиссии Свердловской области», Уставом городского округа Верхняя Пышма,  в целях координации деятельности федеральных органов государственной власти, исполнительных органов государственной власти Свердловской области и органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма по незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, в связи с кадровыми изменениями в городском округе Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 31.01.2014 № 191 (в редакции от 18.04.2016 № 449), изложив в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам В.В. Сурнину.

Глава администрации
	В.С. Чирков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
                                                                       городского округа Верхняя Пышма
[bookmark: _GoBack]от 24.08.2016  №  1073

СОСТАВ
антинаркотической комиссии городского округа Верхняя Пышма

	Чирков В.С.
	-
	глава администрации городского округа Верхняя Пышма, председатель комиссии;

	Сурнина В.В.
	-
	заместитель главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Малахова Т.Л.
	-
	ведущий специалист по взаимодействию с правоохранительными органами администрации городского округа Верхняя Пышма, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Балюкова .Т.В.
	-
	начальник МКУ «Управление образования городского округа Верхняя Пышма»;

	Беломестнов А.В.
	-
	сотрудник Управления ФСБ России по Свердловской области (по согласованию);

	Британов А.В.
	-
	начальник МКУ «Управление физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма»;

	Кириллова Н.Н.
	-
	директор ГУ «Верхнепышминский центр занятости населения» (по согласованию);

	Корзухина Е.В.
	-
	врач-нарколог ГБУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ                  им. П.Д. Бородина»;

	Костыгина М.А.
	-
	начальник МКУ «Управление культуры городского округа Верхняя Пышма»;

	Кропачев Н.М.
	-
	заместитель главы администрации городского округа Верхняя Пышма по общим вопросам;

	Лушев В.Б.
	-
	главный государственный санитарный врач в Орджоникидзевском, Железнодорожном районах города Екатеринбурга в городе Березовский, в городе Верхняя Пышма  (по согласованию);

	Малинкин А.В.
	-
	главный врач ГБУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. Бородина» (по согласованию);

	Мальцева Е.Н.
	-
	председатель территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию);

	Новиков А.А.
	-
	начальник МО МВД России «Верхнепышминский»                          (по согласованию);

	Санникова В.В.
	-
	начальник Управления социальной политики по г. Верхняя Пышма и г. Среднеуральск;